εγγύηση καλής εκτέλεσης των όρων της σύμβασης, το ύψος της οποίας αντιστοιχεί σε 

ποσοστό 5% της συνολικής συμβατικής αξίας, χωρίς ΦΠΑ. (ΠΔ 118/2007, Άρθρο 25, 

παρ.5). Ο χρόνος ισχύος της εγγύησης ορίζεται σε διάστημα 2 μηνών  πέραν της λήξης 

της σύμβασης. 

11 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο προϋπολογισμός  ανέρχεται στο ποσό των είκοσι τριών χιλιάδων 23.000,00 ευρώ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και υλοποιείται στο πλαίσιο της Πράξης: «ΘΑΛΗΣ-ΕΜΠ-

ΔιερΕΥνηση Και Αντιμετώπιση προβλημάτων ποιότητας ηΛεκτρικής Ισχύος σε 

συστήματα ηλεκτρικής ενέργειας (ΣΗΕ) πλοίΩΝ" (ΔΕΥ.Κ.Α.Λ.Ι.ΩΝ)» στον Άξονα 

Προτεραιότητας “11- Ενίσχυση του ανθρώπινου κεφαλαίου για την προαγωγή της έρευνας